Директору МБОУ г. Иркутска лицей № 2

Воробьевой Н.Г.

от родителя (законного представителя),
                                                                                             (нужное подчеркнуть)

  Фамилия _______________________________

  Имя ______________________________________

  Отчество _________________________________

  Место регистрации(проживания):

   Населенный пункт ________________________

   Район_____________________________________

   Улица ____________________________________

   Дом ______ корп. _____________ кв. __________

   Телефон (сот., дом.) _______________________

    ______________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

         Прошу принять моего ребёнка (сына, дочь)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
 (Фамилия, Имя, Отчество)

______________________________________________________________ в ________ класс
(дата рождения, место рождения)

Вашего лицея.

          С Уставом образовательной организации, лицензией на право ведения

образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации

образовательной организации, основными образовательными программами,

реализуемыми образовательной организацией и другими документами,

регламентирующими организацию образовательного процесса, правами и обязанностями

обучающихся ознакомлена(а).

«______» ______________ 20 ____ г.                                      ____________________
                                                                                                                                                                                                                                                                                           (подпись)